关于开展数学与信息科学学院2019年寒假读书日的通知

[bookmark: _GoBack]五四运动体现的爱国主义精神，是中华民族百折不饶、自强不息的民族精神的生动写照，是我国几千年来发展和进步的重要力量源泉，为深入学习五四运动所弘扬的爱国、进步、明主、科学的精神，我院决定开展数学与信息科学学院2019年寒假读书日的活动。现将相关事宜通知如下。
一、活动主题
五四运动一百周年
二、活动方式
此次寒假读书笔记的活动在发挥我院特色和专业优势的基础上，学生自行选择有关积极向上、有强烈爱国精神的书籍进行阅读，然后在读完书后写一篇读书笔记，字数不限。
三、活动对象
数学与信息科学学院16级到18级全体同学
四、活动内容
（一）“爱国奋斗•砥砺前行”国情社情开展读书
组织学生围绕“五四精神”为主题开展读书，回溯在五四运动提出的以民主与科学为核心，勇于探索，敢于创新、解放思想、实行变革的途径，以理性精神、个性解放、反帝反封建为内容。振兴名族精神，弘扬家国情怀，感悟我国70年峥嵘岁月的沧桑巨变，自觉在国家社会主义建设事业中激扬青春、奉献社会。
（二）“深入读书•开阔眼界”自主学习思考活动。
我院结合专业特点及实际情况，鼓励学生通过自主学习来增加自己的见识，强化自我的思辨能力，培养其严肃认真、严谨的态度，能有一个更长远的眼光去看待自己的未来，明确自身发展目标做好职业生涯发展规划，树立正确的学习观。
五、工作要求
1．高度重视，加强领导。各级各班要重视读书工作，在已有良好的读书成果基础上，不断探索和创新书本中的内容，全面提高寒假读书活动的影响力
六、材料报送
1.各级各班积极宣传、组织本院学生开展读书活动。
2．活动结束后，实践学生要认真撰写读书笔记（见附件），并于开学后上交至数学与信息科学学院团总支实践部。
七、总结表彰
1．各级各班结合实际开展“读书感悟”活动，分享读书过程、读书感悟的体会。
2．数学与信息科学学院团总支结合本院学生参加读书活动实际情况，进行优秀读书笔记报告评选。
附件：
内江师范学院2019年寒假读书笔记报告

数学与信息科学学院
2019年1月15日

[image: ]

2019年寒假读书笔记报告

题    目：
学    院：
专    业：
班    级：
姓    名：
学    号：
联系电话：

格式要求：
1. 一级标题：宋体三号加粗；二级标题：宋体四号加粗；
2. 报告内容：
关键字、绪言（引言），正文，参考文献，附录。
3. 排版要求：摘要[“小四号”“宋体”“加粗”]、正文[小四号”“宋体”，行距固定值22磅）]、设置页眉（内容为题目）并设置页码（格式：共  页第 页）
4. 读书笔记用计算机排版、打印一律用A4打印纸。
5. 字数不限

image1.png
R VIR K IE

NEIJIANG NORMAL UNIVERSITY